pter condonantem peccatum, & non propter peccatum sustinet opprobrium? T. 7. D. 1. n. 4. Quale & quantum? Ibid. V. 27. Super dolorem vulnorum meorum addiderunt. Quantus & ex quo dolor in peccati dolore? T. 1. D. 3. a. n. 2. Psal. 71. v. 16. Firmamentum in terra. Quomodo si Deus fecit firmamentum caelum? T. 6. D. 3. n. 5. Psal. 71. v. 2. Ante mentem me non sunt pedes. Quid a tentationis non consentium, quod pedes immotus? T. 4. D. 5. n. 17. V. 18. Propter dolorem passulisti eis. Cur blanditiae fortunae vocatur doli? T. 3. D. 1. a. n. 11. Quare doli dicitur & bona & mala? n. 13. V. 20. Imaginem istorum ad multam rediges. Quorum imagines, & quae arte destructa? T. 10. D. 5. n. 2. V. 21. Insuperantem est cor meum. V. 22. Et ego ad multum redactus sum, & nocui. Quomodo ad nihilum redactus cor amore correptum? T. 2. D. 5. n. 18. Quo in amaram? T. 10. D. 5. n. 2. & 7. Unde fecit nocuisse? T. 2. D. 1. n. 18. An perfectio vel imperfectio huiusmodi nocentia? T. 12. D. 3. n. 16. & 18. Quo studio homo potest redigi ad nihilum? n. 2. V. 23. In mentem saltem suam aperit. Cur non apud homines? T. 12. D. 3. n. 16. Quid est fortitamentum? Ibid. V. 26. Defecit caro mea & cor vacuum: Deus cordis mei, Quomodo Deus est otidis, si cor non est? T. 12. D. 3. n. 4. & 5. Psal. 75. v. 10. Continuit in ira sua misericordias suas. Quo pacto in ira continetur misericordia, & in pietate vindicta? T. 1. D. 1. n. 8. D. 6. n. 8. Psal. 77. v. 24. Inimicus domus ad manducandum, & panem celi dedit ei. Cur non dicitur Deo, sed Pluit? T. 10. D. 3. n. 8. Quo pacto panis & cetera? n. 11. & in E. n. 18. Quid ad manducandum? n. 16. & 17. V. 25. Panem Angelorum manducavit homo. Cur Manna dicitur Panis Angelicus? T. 10. E. n. 8. Psal. 80. v. 13. Dimisi cur secundum desideria cordis eorum. Quomodo dimisit, si omnia ad lubricum concessit? T. 12. D. 6. n. 10. Qui sunt hi? num. 11. Quid cordis desideria? num. 14. Cur peccatum appellatur dedit, erium? num. 12. Quo pacto si delicia desideria coris, desiderantur delicias? num. 13. & 14. Quare desiderium cordis conceditur ut supplicium? n. 12. Ibid. Erui in adventionibus suis. Quid est ire in adventionibus? n. 14. Psal. 83. v. 12. Gratiam & gloriam dabit Dominus. Quando dedit & quibus? T. 6. D. 7. n. 13. Psal. 85. v. 2. Custodi autem manum tuam, quoniam sanctus sum. Quare non perit custodiam, dum cognoscit culpam, sed dum habet gratiam? T. 12. D. 7. n. 6. V. 13. Quia misericordia tua magna est super me. Cur modo clementia dicitur magna? T. 7. D. 1. n. 3. Ibid. Erui animam meam ex inferno inferiori. Quinam infernus superior? T. 4. D. 10. n. 2. Psal. 86. v. 1. Homo & terra naturae. Quomodo homo potest esse non homo? T. 1. D. 1. n. 8. Ibid. In es. Qua arte bis concepit filius Dei in Maria? T. 2. D. 10. n. 10. Cur in es natus dicitur, & non ex es? n. 11. V. 4. Hec a benigne & Tyras & populus Aethiopum; hi fuerunt illi. Quo iure, vilo Deo in carne, civis iam fuit alienigena? T. 8. D. 6. n. 1. Psal. 88. v. 19. Quia Domini est assumptio nostra. Quo modo nostra, si Domini? T. 8. D. 7. n. 4. V. 4.